
Obec Sekeřice

Návrh závěrečného účtu za rok 2018
Sestavený ke dni 31.12.2018

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah návrhu závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Obec Sekeřice

Sekeřice

50703  Sekeřice

00578550

Obec

Telefon 724149611

E-mail mazorova@seznam.cz

Obec Sekeřice Návrh závěrečného účtu za rok 2018

I.         Rozpočtové hospodaření - detailně                                                                                       

II.        Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu                                                       

           Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                      

III.       Majetek                                                                                                                                  

KEO-W 1.11.290



Obec Sekeřice

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.290 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

348 438,25 270 000,00 350 000,00 1 561,75129,05 99,551111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 

8 224,91 5 000,00 10 000,00 1 775,09164,50 82,251112 Daň z příjmů fyzických osob placená popla

32 482,42 30 000,00 35 000,00 2 517,58108,27 92,811113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážk

298 188,70 270 000,00 300 000,00 1 811,30110,44 99,401121 Daň z příjmů právnických osob                   

113 050,00 20 000,00 113 050,00 0,00565,25 100,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce      

734 351,68 664 000,00 744 000,00 9 648,32110,60 98,701211 Daň z přidané hodnoty                                 

67 650,00 66 500,00 67 650,00 0,00101,73 100,001337 Poplatek za komunální odpad                     

1 900,00 2 600,00 2 600,00 700,0073,08 73,081341 Poplatek ze psů                                           

100,00 1 000,00 1 000,00 900,0010,00 10,001361 Správní poplatky                                          

8 549,22 5 000,00 10 000,00 1 450,78170,98 85,491381 Daň z hazardních her                                  

5,56 10 000,00 1 000,00 994,440,06 0,561382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.

424 812,31 370 000,00 430 000,00 5 187,69114,81 98,791511 Daň z nemovitých věcí                                

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 2 037 753,05 1 714 100,00 2 064 300,00 26 546,95118,88 98,71

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,000,00 0,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků        

180 102,00 120 000,00 181 000,00 898,00150,09 99,502131 Příjmy z pronájmu pozemků                        

216,43 250,00 250,00 33,5786,57 86,572141 Příjmy z úroků (část)                                    

32 349,00 10 000,00 35 000,00 2 651,00323,49 92,432324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady    

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 212 667,43 132 250,00 218 250,00 5 582,57160,81 97,44

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

52 981,00 0,00 52 981,00 0,000,00 100,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 

60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00100,00 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh

1 215 000,00 0,00 1 215 000,00 0,000,00 100,004216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. r

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 1 328 881,00 60 900,00 1 328 881,00 0,002 182,07 100,00

PŘÍJMY CELKEM 3 579 301,48 1 907 250,00 3 611 431,00 32 129,52187,67 99,11

KEO-W 1.11.290 Strana 1



Obec Sekeřice

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.290 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

215 683,00 192 000,00 278 000,00 62 317,00112,33 77,585021 Ostatní osobní výdaje                                  

336 073,00 270 000,00 370 000,00 33 927,00124,47 90,835023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů   

23 167,00 25 000,00 25 000,00 1 833,0092,67 92,675032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiš

400,00 0,00 0,00 -400,000,00 0,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění         

3 153,00 0,00 35 000,00 31 847,000,00 9,015041 Odměny za užití duševního vlastnictví        

8 168,00 10 000,00 10 000,00 1 832,0081,68 81,685042 Odměny za užití počítačových programů    

0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,000,00 0,005134 Prádlo, oděv a obuv                                     

0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,000,00 0,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                      

95 817,00 10 000,00 102 000,00 6 183,00958,17 93,945137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek           

305 650,00 93 000,00 352 000,00 46 350,00328,66 86,835139 Nákup materiálu jinde nezařazený              

2 924,00 6 000,00 6 000,00 3 076,0048,73 48,735151 Studená voda                                              

78 413,00 54 000,00 75 000,00 -3 413,00145,21 104,555154 Elektrická energie                                        

17 403,00 12 000,00 22 000,00 4 597,00145,03 79,105156 Pohonné hmoty a maziva                            

304,00 1 000,00 1 000,00 696,0030,40 30,405161 Poštovní služby                                           

16 042,12 15 000,00 15 000,00 -1 042,12106,95 106,955162 Služby elektronických komunikací               

12 227,00 16 000,00 16 000,00 3 773,0076,42 76,425163 Služby peněžních ústavů                             

0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,000,00 0,005166 Konzultační, poradenské a právní služby    

35 822,00 0,00 35 000,00 -822,000,00 102,355168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

164 661,04 804 000,00 201 500,00 36 838,9620,48 81,725169 Nákup ostatních služeb                               

724 885,98 571 000,00 851 000,00 126 114,02126,95 85,185171 Opravy a udržování                                     

0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,000,00 0,005172 Programové vybavení                                  

3 065,00 5 000,00 8 211,00 5 146,0061,30 37,335173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)               

8 197,00 8 000,00 12 245,00 4 048,00102,46 66,945175 Pohoštění                                                    

7 817,00 6 000,00 6 000,00 -1 817,00130,28 130,285194 Věcné dary                                                  

500,00 0,00 0,00 -500,000,00 0,005222 Neinvestiční transfery spolkům                   

6 415,00 5 500,00 6 500,00 85,00116,64 98,695329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům

0,00 21 000,00 114 050,00 114 050,000,00 0,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   

9 124,00 0,00 20 000,00 10 876,000,00 45,625364 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpočt

113 050,00 0,00 0,00 -113 050,000,00 0,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

2 500,00 0,00 2 500,00 0,000,00 100,005492 Dary obyvatelstvu                                        

10 800,00 0,00 11 000,00 200,000,00 98,185499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu       

0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,000,00 0,005901 Nespecifikované rezervy                             

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 2 202 261,14 2 146 500,00 2 597 006,00 394 744,86102,60 84,80

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

2 142 368,00 0,00 2 600 000,00 457 632,000,00 82,406121 Budovy, haly a stavby                                  

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2 142 368,00 0,00 2 600 000,00 457 632,000,00 82,40

VÝDAJE CELKEM 4 344 629,14 2 146 500,00 5 197 006,00 852 376,86202,41 83,60

KEO-W 1.11.290 Strana 2



Obec Sekeřice

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.290 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

765 327,66 239 250,00 1 585 575,00319,89 48,278115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

Opravné položky k peněžním operacím

765 327,66 239 250,00 1 585 575,00319,89 48,278000CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.290 Strana 3



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Sekeřice KEO-W 1.11.290 / Uc15v

Investiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

29996 MZe ČR 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00Podp.opatř.na ryb.a mal.vod.nádr.ve vl.obcí,pp.č.129293 I

C e l k e m 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

98008 VPS ČR 22 981,00 10 411,00 0,00 12 570,00Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta Č

98187 VPS ČR 30 000,00 12 230,00 0,00 17 770,00Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a z

C e l k e m 52 981,00 22 641,00 0,00 30 340,00

C E L K E M 1 267 981,00 1 237 641,00 0,00 30 340,00

KEO-W 1.11.290 Strana 4



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Obec Sekeřice KEO-W 1.11.290 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 60 900,00 60 900,00 0,00 0,0000000

C e l k e m 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00

C E L K E M 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00

KEO-W 1.11.290 Strana 5



Obec Sekeřice

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.290 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

47 431,90 0,00 47 431,90Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

0,00 215 000,00 215 000,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

18 788 492,00 2 371 802,20 21 160 294,20Stavby

183 980,00 0,00 183 980,00Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

239 609,00 60 287,70 299 896,70Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

7 323 787,39 -229 434,20 7 094 353,19Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

215 000,00 -215 000,00 0,00Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

258 238,00 0,00 258 238,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-47 431,90 0,00 -47 431,90Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

0,00 -7 168,00 -7 168,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-4 536 422,00 -297 528,00 -4 833 950,00Oprávky ke stavbám

-110 938,00 -11 664,00 -122 602,00Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-239 609,00 -60 287,70 -299 896,70Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.290 Strana 6



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Sekeřice Návrh závěrečného účtu za rok 2018

KEO-W 1.11.290 Strana 7


